
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rewaloryzacja i zagospodarowanie parku miejskiego przy ul. Wincentego Witosa w Jelczu-Laskowicach - Etap III:

Wykonania alejek parkowych z elementami małej architektury

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JELCZ-LASKOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934880

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wincentego Witosa 24

1.4.2.) Miejscowość: Jelcz-Laskowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um.zamowienia2@jelcz-laskowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.um.jelcz-laskowice.finn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00338503

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00317049

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: „Rewaloryzacja i zagospodarowanie parku miejskiego przy ul. Wincentego Witosa w
Jelczu-Laskowicach”. Etap 3 Wykonanie alejek parkowych z elementami małej architektury w następującym zakresie:
1) Wykonanie chodników:
a) Nawierzchnia żwirowo-gliniasta z obrzeżem stalowym,
b) Nawierzchnia mineralno-żywiczna – pętla biegowa z obrzeżem stalowym,
c) Serpentynitowe płyty kamienne – „Ślad historyczny”,
d) Nawierzchnia z kostki brukowej z obrzeżem kamiennym,
2) Wyposażenie parku w elementy małej architektury tj: ławki, siedziska, pojemniki na odpady.
2. Teren planowanej inwestycji położony jest w granicach parku pałacowego dz. nr 1 AM 47, obręb ewidencyjny Laskowice,
który jest wpisany do rejestru zabytków decyzją nr A/1077/1-3 z dnia 31.07.2008 r., wydaną przez Dolnośląskiego
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu. Całkowita powierzchnia zespołu pałacowo-parkowego wynosi 59
136 m². 
3. Szczegółowy zakres robót Etapu 3 Wykonania alejek parkowych z elementami małej architektury:
1) Roboty rozbiórkowe i demontażowe:
a) rozbiórka istniejących alejek utwardzonych wraz z krawężnikami z betonu i podbudową na pow. 7823 m²,
b) demontaż istniejących ławek i pojemników na odpady (przekazanie do użytku Inwestora).
2) Roboty ziemne, montażowe i budowlane:
a) Wykonanie nawierzchni żwirowo-gliniastej o pow. 3 939,68 m²,
b) Wykonanie nawierzchnia mineralno-żywicznej – „Pętla biegowa” o pow. 2 165,00 m², z oznaczeniem linii dystansowych,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00338503/01 z dnia 2024-05-24

2024-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) Wykonanie stalowych obrzeży o dł. 4 703,21 m,
d) Wykonanie „Śladu historycznego” z płyt kamiennych (serpentynit łupany o wymiarach od 50-100 cm, gr. ok. 3-4 cm)
Kamień należy pomalować farbą luminescencyjną. Pow. całkowita 630 m²,
e) Wykonanie nawierzchni z kostki granitowej o wym. 6x8 cm wykonana na pow. 150 m², ograniczonej obrzeżem
kamiennym o dł. 136,5 m, na styku z gruntem i ścieżkami,
f) Montaż stylowych ławek parkowych z oparciem w ilości 67 szt.,
g) Montaż stylowych pojemników na odpady w ilości 16 szt.,
h) Montaż betonowych ławek w formie fali z drewnianym siedziskiem w ilości 5 szt.,
i) Montaż betonowych ławek z siedziskiem drewnianym w ilości 2 szt.,
j) Montaż pojemników do segregacji odpadów w ilości 7 szt.,
k) Montaż pojemników z dystrybutorem woreczków na psie odchody w ilości 4 szt.
4. Wszystkie użyte materiały budowlane i urządzenia muszą posiadać odpowiednie atesty i świadectwa dopuszczające do
stosowania w budownictwie oraz zezwalające na ich zastosowanie w odpowiednich systemach. Ponadto powinny cechować
się odpowiednimi współczynnikami odporności na warunki atmosferyczne oraz zniszczenia mechaniczne, a jednocześnie
formą, pozostającą w zgodzie z charakterem parku. Wykorzystane w projekcie gotowe materiały i elementy wyposażenia,
sugerujące konkretnych producentów, stanowią wyłącznie przykład i mają na celu jedynie określenie parametrów i cech
produktu. Dopuszcza się stosowanie zamienników jednak o parametrach nie gorszych niż zaproponowane w dokumentacji
projektowej. Ewentualne odstępstwa należy bezwzględnie uzgodnić wcześniej z Inwestorem.
5. Przy wykonywaniu wykopów w pobliżu drzew, należy zwrócić szczególną uwagę 
na unikanie: 
- uszkadzania mechanicznego pni, koron, brył korzeniowych, 
a) zagęszczania gruntu wokół pni, zmianom poziomu gruntu,
b) zanieczyszczenia mechanicznego i chemicznego gruntu,
c) zmiany stosunków wodnych, pogorszenia aeracji,
d) wstrząsów na skutek ruchu sprzętu ciężkiego.
Zabezpieczenie drzew przed uszkodzeniami należy wykonać zgodnie z instrukcją zawartą w dokumentacji projektowej.
6. Szczegółowy zakres zamówienia określa dokumentacja techniczna: 
1) Projekt wykonawczy – Etap 3 „Rewaloryzacja i zagospodarowanie parku miejskiego przy ul. Wincentego Witosa w Jelczu-
Laskowicach” opracowany: Biuro Obsługi Budownictwa Mariusz Fabjanowski, 04.2021 r., 
2) przedmiar 
stanowiące załącznik nr 12 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: „Rewaloryzacja i zagospodarowanie parku miejskiego przy ul. Wincentego Witosa w
Jelczu-Laskowicach”. Etap 3 Wykonanie alejek parkowych z elementami małej architektury w następującym zakresie:
1) Wykonanie chodników:
a) Nawierzchnia żwirowo-gliniasta z obrzeżem stalowym,
b) Nawierzchnia mineralno-żywiczna – pętla biegowa z obrzeżem stalowym,
c) Serpentynitowe płyty kamienne – „Ślad historyczny”,
d) Nawierzchnia z kostki brukowej z obrzeżem kamiennym,
2) Wyposażenie parku w elementy małej architektury tj: ławki, siedziska, pojemniki na odpady.
2. Teren planowanej inwestycji położony jest w granicach parku pałacowego dz. nr 1 AM 47, obręb ewidencyjny Laskowice,
który jest wpisany do rejestru zabytków decyzją nr A/1077/1-3 z dnia 31.07.2008 r., wydaną przez Dolnośląskiego
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu. Całkowita powierzchnia zespołu pałacowo-parkowego wynosi 59
136 m². 
3. Szczegółowy zakres robót Etapu 3 Wykonania alejek parkowych z elementami małej architektury:
1) Roboty rozbiórkowe i demontażowe:
a) rozbiórka istniejących alejek utwardzonych wraz z krawężnikami z betonu i podbudową na pow. 7823 m²,
b) demontaż istniejących ławek i pojemników na odpady (przekazanie do użytku Inwestora).
2) Roboty ziemne, montażowe i budowlane:
a) Wykonanie nawierzchni żwirowo-gliniastej o pow. 3 939,68 m²,
b) Wykonanie nawierzchnia mineralno-żywicznej – „Pętla biegowa” o pow. 2 165,00 m², z oznaczeniem linii dystansowych,
c) Wykonanie stalowych obrzeży o dł. 4 703,21 m,
d) Wykonanie „Śladu historycznego” z płyt kamiennych (serpentynit łupany o wymiarach od 50-100 cm, gr. ok. 3-4 cm)
Kamień należy pomalować farbą luminescencyjną. Pow. całkowita 630 m²,
e) Wykonanie nawierzchni z kostki granitowej o wym. 6x8 cm wykonana na pow. 150 m², ograniczonej obrzeżem
kamiennym o dł. 136,5 m, na styku z gruntem i ścieżkami,
f) Montaż stylowych ławek parkowych z oparciem w ilości 67 szt.,
g) Montaż stylowych pojemników na odpady w ilości 16 szt.,
h) Montaż betonowych ławek w formie fali z drewnianym siedziskiem w ilości 3 szt.,
i) Montaż betonowych ławek z siedziskiem drewnianym w ilości 2 szt.,
j) Montaż pojemników do segregacji odpadów w ilości 7 szt.,
k) Montaż pojemników z dystrybutorem woreczków na psie odchody w ilości 4 szt.
4. Wszystkie użyte materiały budowlane i urządzenia muszą posiadać odpowiednie atesty i świadectwa dopuszczające do
stosowania w budownictwie oraz zezwalające na ich zastosowanie w odpowiednich systemach. Ponadto powinny cechować
się odpowiednimi współczynnikami odporności na warunki atmosferyczne oraz zniszczenia mechaniczne, a jednocześnie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00338503/01 z dnia 2024-05-24

2024-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



formą, pozostającą w zgodzie z charakterem parku. Wykorzystane w projekcie gotowe materiały i elementy wyposażenia,
sugerujące konkretnych producentów, stanowią wyłącznie przykład i mają na celu jedynie określenie parametrów i cech
produktu. Dopuszcza się stosowanie zamienników jednak o parametrach nie gorszych niż zaproponowane w dokumentacji
projektowej. Ewentualne odstępstwa należy bezwzględnie uzgodnić wcześniej z Inwestorem.
5. Przy wykonywaniu wykopów w pobliżu drzew, należy zwrócić szczególną uwagę 
na unikanie: 
- uszkadzania mechanicznego pni, koron, brył korzeniowych, 
a) zagęszczania gruntu wokół pni, zmianom poziomu gruntu,
b) zanieczyszczenia mechanicznego i chemicznego gruntu,
c) zmiany stosunków wodnych, pogorszenia aeracji,
d) wstrząsów na skutek ruchu sprzętu ciężkiego.
Zabezpieczenie drzew przed uszkodzeniami należy wykonać zgodnie z instrukcją zawartą w dokumentacji projektowej.
6. Szczegółowy zakres zamówienia określa dokumentacja techniczna: 
1) Projekt wykonawczy – Etap 3 „Rewaloryzacja i zagospodarowanie parku miejskiego przy ul. Wincentego Witosa w Jelczu-
Laskowicach” opracowany: Biuro Obsługi Budownictwa Mariusz Fabjanowski, 04.2021 r., 
2) przedmiar 
stanowiące załącznik nr 12 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia zgodności oferowanych robót budowlanych z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu
zamówienia, zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą: 
kart technicznych i atestów dla montowanych elementów małej architektury tj.: 
1) stylowych ławek parkowych z oparciem,
2) stylowych pojemników na odpady,
3) betonowych ławek w formie fali z drewnianym siedziskiem,
4) betonowych ławek z siedziskiem drewnianym 
5) pojemników do segregacji odpadów.,
6) pojemników z dystrybutorem woreczków na psie odchody.

Po zmianie: 
W celu potwierdzenia zgodności oferowanych robót budowlanych z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu
zamówienia, zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą: 
kart technicznych i atestów dla montowanych elementów małej architektury tj.: 
1) stylowych ławek parkowych z oparciem,
2) stylowych pojemników na odpady,
3) pojemników do segregacji odpadów.,
4) pojemników z dystrybutorem woreczków na psie odchody.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1. Jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są
niekompletne, na podstawie art. 107 ust. 2 ustawy pzp zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w
wyznaczonym terminie.
2. Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych.
karty techniczne i atesty dla montowanych elementów małej architektury tj.: 
1) stylowych ławek parkowych z oparciem,
2) stylowych pojemników na odpady,
3) betonowych ławek w formie fali z drewnianym siedziskiem,
4) betonowych ławek z siedziskiem drewnianym 
5) pojemników do segregacji odpadów.,
6) pojemników z dystrybutorem woreczków na psie odchody.

Po zmianie: 
1. Jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są
niekompletne, na podstawie art. 107 ust. 2 ustawy pzp zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w
wyznaczonym terminie.
2. Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych.
karty techniczne i atesty dla montowanych elementów małej architektury tj.: 
1) stylowych ławek parkowych z oparciem,
2) stylowych pojemników na odpady,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00338503/01 z dnia 2024-05-24

2024-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) pojemników do segregacji odpadów.,
4) pojemników z dystrybutorem woreczków na psie odchody.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00338503/01 z dnia 2024-05-24

2024-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rewaloryzacja i zagospodarowanie parku miejskiego przy ul. Wincentego Witosa w Jelczu-Laskowicach - Etap III: Wykonania alejek parkowych z elementami małej architektury
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JELCZ-LASKOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934880
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wincentego Witosa 24
	1.4.2.) Miejscowość: Jelcz-Laskowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-220
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um.zamowienia2@jelcz-laskowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.um.jelcz-laskowice.finn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00338503
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00317049
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



